
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 060/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM TANQUE 
PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
                                                           

RESULTADO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o resulta-
do de habilitação do processo em comento. Em-
presa habilitada TRANSPORTE DE CARGAS 
TEIXEIRA LTDA - CNPJ 70.043.138/0001-53. 
Após reanalise dos valores propostos pela empre-
sa TRANSPORTE DE CARGAS TEIXEIRA 
LTDA nos Itens 01 e 02, fica a mesma convocada 
para uma nova negociação, a sessão dar-se-á no dia 
14/10/2014 às 15h00min. Macaíba/RN, 07/10/2014. 
Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº. 056.2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDORES: ELETRICA LUZ COM DE 
MATERIAIS ELETRICOS LTDA – ME – CNPJ: 
00.226.324/0001-42. ENDEREÇO: AVENIDA DA IN-
DEPENDENCIA Nº. 6060, QD 70-C, LOT. 02, SETOR 
AEROPORTO, GOIANIA/GO, CEP: 74.070-010. Itens 
vencidos: 01 - R$ 16,00, 02 - R$ 16,50, 04 - R$ 0,06, 15 
- R$ 0,65, 16 - R$ 0,40, 17 - R$ 134,00, 18 - R$ 23,00, 
22 - R$ 147,00, 23 - R$ 13,00, 24 - R$ 0,45, 25 - R$ 0,65, 
26 - R$ 1,35, 27 - R$ 1,90, 28 - R$ 4,70, 29 - R$ 7,50, 30 - 
R$ 2,50, 31 - R$ 2,00, 32 - R$ 2,95, 39 - R$ 1,60, 41 - R$ 
2,00, 42 - R$ 1,08, 43 - R$ 0,69, 51 - R$ 5,00, 57 - R$ 3,72, 
75 - R$ 19,00, 82 - R$ 60,00, 83 - R$ 2,90, 84 - R$ 1,35, 85 
- R$ 2,00, 86 - R$ 1,10, 87 - R$ 1,75, 88 - R$ 2,90, 89 - R$ 
0,50, 90 - R$ 2,99, 91 - R$ 0,70, 92 - R$ 1,35, 94 - R$ 2,00, 
98 - R$ 3,00, 99 - R$ 4,30, 105 - R$ 5,00, 106 - R$ 4,00, 
110 - R$ 0,59, 111 - R$ 0,59, 112 - R$ 0,60, 117 - R$ 1,50, 
118 - R$ 1,70, 120 - R$ 54,00, 132 - R$ 79,00, 135 - R$ 
34,70, 136 - R$ 21,00, 139 - R$ 18,00, 140 - R$ 21,50, 155 
- R$ 53,90, 156 - R$ 46,00, 157 - R$ 41,90, 161 - R$ 0,55, 
165 - R$ 5,00, 166 - R$ 1,91, 167 - R$ 1,30, 168 - R$ 1,30, 
178 - R$ 13,90, 182 - R$ 39,80 e 184 - R$ 37,00. Represen-
tante legal: Brunno Giordano da Silva Aranha.; COMER-
CIAL LACERDA LTDA – CNPJ: 24.367.369/0001-03. 

ENDEREÇO: AVENIDA JUNDIAI, Nº. 38, CENTRO, 
MACAIBA/RN, CEP: 59.280-000. Itens vencidos: 03 - R$ 
49,90, 05 - R$ 0,80, 06 - R$ 0,70, 07 - R$ 0,45, 08 - R$ 3,90, 
09 - R$ 9,00, 10 - R$ 13,80, 11 - R$ 24,50, 12 - R$ 38,50, 
13 - R$ 0,80, 14 - R$ 0,70, 19 - R$ 164,00, 20 - R$ 269,00, 
21 - R$ 299,00, 33 - R$ 0,88, 34 - R$ 1,79, 35 - R$ 0,46, 
36 - R$ 41,00, 37 - R$ 106,00, 38 - R$ 0,64, 40 - R$ 28,40, 
44 - R$ 5,30, 45 - R$ 3,65, 46 - R$ 2,98, 47 - R$ 7,99, 48 - 
R$ 6,15, 49 - R$ 4,40, 50 - R$ 2,35, 52 - R$ 9,45, 53 - R$ 
5,25, 54 - R$ 8,85, 55 - R$ 78,00, 56 - R$ 14,40, 58 - R$ 
1,15, 59 - R$ 0,70, 60 - R$ 0,55, 61 - R$ 2,29, 62 - R$ 1,75, 
63 - R$ 1,30, 64 - R$ 76,50, 65 - R$ 76,50, 66 - R$ 76,50, 
67 - R$ 76,50, 68 - R$ 4,98, 69 - R$ 4,98, 70 - R$ 4,98, 71 
- R$ 4,98, 72 - R$ 4,98, 73 - R$ 8,39, 74 - R$ 8,39, 76 - R$ 
29,45, 77 - R$ 29,45, 78 - R$ 29,45, 79 - R$ 34,50, 80 - R$ 
34,50, 81 - R$ 37,00, 93 - R$ 0,65, 95 - R$ 1,05, 96 - R$ 
5,95, 97 - R$ 9,50, 100 - R$ 1,49, 101 - R$ 9,45, 102 - R$ 
2,00, 103 - R$ 3,50, 104 - R$ 5,30, 107 - R$ 4,25, 108 - R$ 
2,98, 109 - R$ 3,05, 113 - R$ 2,70, 114 - R$ 2,70, 119 - R$ 
1,98, 121 - R$ 36,40, 122 - R$ 36,40, 123 - R$ 29,90, 124 - 
R$ 27,50, 125 - R$ 20,00, 126 - R$ 16,50, 127 - R$ 16,50, 
128 - R$ 16,00, 129 - R$ 16,00, 130 - R$ 16,00, 131 - R$ 
37,98, 133 - R$ 48,90, 134 - R$ 54,70, 137 - R$ 5,00, 138 - 
R$ 4,93, 141 - R$ 48,00, 142 - R$ 106,50, 143 - R$ 10,45, 
144 - R$ 10,45, 145 - R$ 10,80, 146 - R$ 10,80, 147 - R$ 
8,90, 148 - R$ 10,80, 149 - R$ 12,70, 150 - R$ 19,80, 151 
- R$ 15,85, 152 - R$ 3,48, 153 - R$ 3,48, 154 - R$ 3,48, 
158 - R$ 32,70, 159 - R$ 0,99, 160 - R$ 0,78, 162 - R$ 0,99, 
163 - R$ 0,80, 164 - R$ 0,70, 169 - R$ 2,28, 170 - R$ 1,99, 
171 - R$ 2,60, 172 - R$ 2,60, 173 - R$ 2,45, 174 - R$ 2,80, 
175 - R$ 74,50, 176 - R$ 332,00, 177 - R$ 8,99, 179 - R$ 
14,00, 180 - R$ 14,00, 181 - R$ 41,00, 183 - R$ 26,90, 185 
- R$ 39,90, 188 - R$ 295,00, 189 - R$ 1,95, 190 - R$ 2,30, 
192 - R$ 2,49, 193 - R$ 2,49, 194 - R$ 2,49, 195 - R$ 2,95, 
196 - R$ 4,98, 197 - R$ 6,35, 198 - R$ 4,30, 199 - R$ 0,69, 
200 - R$ 3,10, 201 - R$ 3,80, 202 - R$ 5,25, 203 - R$ 37,40, 
204 - R$ 37,40, 205 - R$ 135,00, 206 - R$ 135,00 e 207 - 
R$ 6,99. Representante legal: Luiz Carlos Lacerda Bezerra. 
Representantes do Município: Fernando Cunha Lima Be-
zerra - Prefeito Municipal. Silvana Cosme Pereira - Gestora 
do Fundo Municipal de Saúde. Andréa Carla Ferreira da 
Silva Bezerra - Gestora do Fundo Municipal de Assistência 
Social. Roberta Cabral Medeiros - Diretora Presidente do 
Instituto de Previdência dos Servidores. Márcia de Paula 
Brilhante Portela SBRUSSI - Secretária Municipal de Edu-
cação. Rawplácido Saraiva Maia - Secretário Municipal de 
Infraestrutura. Joacy Carlos Pereira de Assis - Secretário 
Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo.
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº. 050.2014.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATO-
RIAIS NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMEN-

TO – ALUIZIO ALVES – UPA, NO MUNICIPIO DE 
MACAIBA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Fornecedor: CDH – CENTRO DE DIAGNOSTICO 
HUMANO LTDA – EPP – CNPJ: 04.666.364/0001-66. 
ENDEREÇO: AV. XAVIER DA SILVEIRA, Nº. 1152, 
LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP: 59.075-450. Item 
vencido: 01 – Desconto Final: 2% (dois por cento) na ta-
bela do SIA/SUS do Ministério da Saúde. Representante 
legal da empresa: Gleide Maria da Silva Medeiros. Repre-
sentante do Município: Silvana Cosme Pereira - Gestora 
do Fundo Municipal de Saúde. 
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº. 050.2014.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATO-
RIAIS NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMEN-
TO – ALUIZIO ALVES – UPA, NO MUNICIPIO DE 
MACAIBA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Fornecedor: CDH – CENTRO DE DIAGNOSTICO 
HUMANO LTDA – EPP – CNPJ: 04.666.364/0001-66. 
ENDEREÇO: AV. XAVIER DA SILVEIRA, Nº. 1152, 
LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP: 59.075-450. Item 
vencido: 01 – Desconto Final: 2% (dois por cento) na ta-
bela do SIA/SUS do Ministério da Saúde. Representante 
legal da empresa: Gleide Maria da Silva Medeiros. Repre-
sentante do Município: Silvana Cosme Pereira - Gestora 
do Fundo Municipal de Saúde. 
...................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN. 
CONTRATADA: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE 
E PROPAGANDA LTDA - EPP. OBJETO: READE-
QUAÇÃO DOS QUANTITATIVOS DO ITEM 01 
PARA O ITEM 02 DO CONTRATO DESTINADO 
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA EM PUBLICAÇÕES INSTITUCIONAIS DE 
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN, 
NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAL DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO RIO 
GRANDE DO NORTE. VALOR SUPRIMIDO: R$ 
22,00. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2013. MO-
DALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. FERNANDO 
CUNHA LIMA BEZERRA -     PREFEITO MUNICI-
PAL P/ CONTRATANTE. ALEXANDRE DA SILVA 
BANDETINI P/ CONTRATADO.

ANO IV – N° 669 - Macaíba-RN, terça-feira, 07 de outubro de 2014 

ATOS OfICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
fERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLíMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

EXTRATOS



ANO IV – N° 669 - Macaíba-RN, terça-feira, 07 de outubro de 2014.2

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OfICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OfICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OfICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado


	_GoBack

